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HLX09

Cena

Numer katalogowy

Kod producenta

-

l ‘. Kod EAN

Opis produktu

Disney Lalka mata syrenka Arielka

125,03 zt
290617649
0194735121212
0194735121212

Przedstawiamy lalki z nowego filmu Mata syrenka Disneya. Ta lalka Arielka inspirowana filmowym pierwowzorem ma dtugie
krecone bragzowe wtosy i swojg charakterystyczng niebieska sukienke. Fani pokochajg odtwarzanie ulubionych filmowych
momentéw oraz wymyslanie wtasnych przygdd na ladzie z Arielka. Lalka nie stoi samodzielnie. Kolory i elementy dekoracyjne

moga sie réznic.

Lalka Arielka na ladzie wiarygodnie odwzorowuje stylizacje bohaterki Matej syrenki Disneya.
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